
 
 

UCHWAŁA NR XII/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 27 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody  budżetu na rok 2025 o kwotę 6 483 667,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 5 563 056,69 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 920 611,12 zł  

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 6 383 043,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 6 139 130,75  zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 243 912,67 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 1 334 456,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 51 919,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 282 537,27 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 769 006,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 737 726,60 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 31 280,00 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 5. 1. W wyniku wprowadzonych zmian ustanawia się deficyt budżetu w kwocie 13 197 660,78 zł 

 który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 7 614 753,83 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 5 582 906,95 zł. 

2. Ustala się w roku 2025 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 6 732 906,95 zł z przeznaczeniem na:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 676



1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 582 906,95 zł;  

2) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 150 000,00 zł.  

§ 6. Dokonuje się zmian wysokości przychodów  budżetu - jak w załaczniku nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikajacych 
z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w planie przychodów i kosztów Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej – 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Urszula Korus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 676



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/81/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 646 887,00 -601 993,06 0,00 44 893,94 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

646 887,00 -601 993,06 0,00 44 893,94 

758  Różne rozliczenia 7 822 238,69 -5 537 137,69 5 537 137,69 7 822 238,69 
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 157 597,75 -1 157 597,75 1 157 597,75 1 157 597,75 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 379 539,94 -4 379 539,94 4 379 539,94 4 379 539,94 

855  Rodzina 2 035 460,00 0,00 22 253,00 2 057 713,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 22 253,00 22 253,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 883 084,34 0,00 3 666,00 1 886 750,34 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 666,00 3 666,00 
bieżące razem: 48 379 883,34 -6 139 130,75 5 563 056,69 47 803 809,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 212 719,00 -601 993,06 0,00 610 725,94 

majątkowe 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 963 019,00 0,00 607 118,75 1 570 137,75 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

963 019,00 0,00 607 118,75 1 570 137,75 

710  Działalność usługowa 154 149,67 -154 149,67 0,00 0,00 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

154 149,67 -154 149,67 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 676



 
750  Administracja publiczna 528 017,00 -89 763,00 89 763,00 528 017,00 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

528 017,00 -89 763,00 0,00 438 254,00 

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 89 763,00 89 763,00 

758  Różne rozliczenia 16 757 531,22 0,00 123 729,37 16 881 260,59 
 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 123 729,37 123 729,37 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 444 189,00 0,00 100 000,00 2 544 189,00 

 6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2 444 189,00 0,00 100 000,00 2 544 189,00 

majątkowe razem: 23 646 834,96 -243 912,67 920 611,12 24 323 533,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 677 593,67 -243 912,67 820 611,12 3 254 292,12 
Ogółem: 72 026 718,30 -6 383 043,42 6 483 667,81 72 127 342,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 890 312,67 -845 905,73 820 611,12 3 865 018,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 676



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/81/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 1 069 627,00 694 627,00 694 627,00 24 627,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 292 683,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 429 627,00 694 627,00 694 627,00 24 627,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 292 683,00 0,00 
przed zmianą 470 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 292 683,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 830 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 292 683,00 0,00 
przed zmianą 283 790,00 55 790,00 55 790,00 9 000,00 46 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 172 000,00 0,00 
zmniejszenie -31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 280,00 -31 280,00 -31 280,00 0,00 
zwiększenie 31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 280,00 31 280,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 283 790,00 55 790,00 55 790,00 9 000,00 46 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 140 720,00 0,00 
przed zmianą 267 000,00 39 000,00 39 000,00 9 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 172 000,00 0,00 
zmniejszenie -31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 280,00 -31 280,00 -31 280,00 0,00 
zwiększenie 31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 280,00 31 280,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 267 000,00 39 000,00 39 000,00 9 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 140 720,00 0,00 
przed zmianą 7 747 970,00 6 957 015,00 6 452 713,00 4 931 685,00 1 521 028,00 0,00 408 578,00 95 724,00 0,00 0,00 790 955,00 790 955,00 690 955,00 0,00 
zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 -1 500,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 746 470,00 6 935 515,00 6 431 213,00 4 930 185,00 1 501 028,00 0,00 408 578,00 95 724,00 0,00 0,00 810 955,00 810 955,00 690 955,00 0,00 
przed zmianą 6 475 635,00 5 784 680,00 5 710 000,00 4 710 000,00 1 000 000,00 0,00 74 680,00 0,00 0,00 0,00 690 955,00 690 955,00 690 955,00 0,00 
zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 -1 500,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 6 474 135,00 5 763 180,00 5 688 500,00 4 708 500,00 980 000,00 0,00 74 680,00 0,00 0,00 0,00 710 955,00 710 955,00 690 955,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 676



 
przed zmianą 1 464,00 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa po zmianach 2 964,00 2 964,00 2 964,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 464,00 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

po zmianach 2 964,00 2 964,00 2 964,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 356 655,00 834 905,00 654 160,00 350 669,00 303 491,00 7 780,00 48 130,00 124 835,00 0,00 0,00 1 521 750,00 1 521 750,00 1 521 750,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 373 155,00 851 405,00 646 160,00 350 669,00 295 491,00 7 780,00 56 130,00 141 335,00 0,00 0,00 1 521 750,00 1 521 750,00 1 521 750,00 0,00 
przed zmianą 1 502 491,00 302 491,00 257 719,00 16 790,00 240 929,00 0,00 44 772,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 502 491,00 302 491,00 249 719,00 16 790,00 232 929,00 0,00 52 772,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 
przed zmianą 845 384,00 523 634,00 395 441,00 333 879,00 61 562,00 0,00 3 358,00 124 835,00 0,00 0,00 321 750,00 321 750,00 321 750,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416 Straż gminna (miejska) 
po zmianach 861 884,00 540 134,00 395 441,00 333 879,00 61 562,00 0,00 3 358,00 141 335,00 0,00 0,00 321 750,00 321 750,00 321 750,00 0,00 
przed zmianą 2 481 246,00 2 481 246,00 572 304,00 385 097,00 187 207,00 0,00 1 908 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 253,00 22 253,00 648,00 648,00 0,00 0,00 21 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 503 499,00 2 503 499,00 572 952,00 385 745,00 187 207,00 0,00 1 930 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 221 286,00 2 221 286,00 312 344,00 287 332,00 25 012,00 0,00 1 908 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 253,00 22 253,00 648,00 648,00 0,00 0,00 21 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 243 539,00 2 243 539,00 312 992,00 287 980,00 25 012,00 0,00 1 930 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 022 414,34 5 514 834,34 4 548 249,34 123 919,00 4 424 330,34 0,00 0,00 966 585,00 0,00 0,00 6 507 580,00 6 507 580,00 1 132 964,00 0,00 
zmniejszenie -708 226,60 -708 226,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -708 226,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 874 923,27 3 666,00 3 666,00 0,00 3 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 257,27 871 257,27 714 257,27 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 12 189 111,01 4 810 273,74 4 551 915,34 123 919,00 4 427 996,34 0,00 0,00 258 358,40 0,00 0,00 7 378 837,27 7 378 837,27 1 847 221,27 0,00 
przed zmianą 697 309,00 267 309,00 61 767,00 31 767,00 30 000,00 0,00 0,00 205 542,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 797 309,00 267 309,00 61 767,00 31 767,00 30 000,00 0,00 0,00 205 542,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 894 007,00 761 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 043,00 0,00 0,00 1 132 964,00 1 132 964,00 1 132 964,00 0,00 
zmniejszenie -708 226,60 -708 226,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -708 226,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 771 257,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 257,27 771 257,27 714 257,27 0,00  90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 1 957 037,67 52 816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 816,40 0,00 0,00 1 904 221,27 1 904 221,27 1 847 221,27 0,00 
przed zmianą 4 398 210,00 428 634,00 428 634,00 0,00 428 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969 576,00 3 969 576,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 666,00 3 666,00 3 666,00 0,00 3 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 4 401 876,00 432 300,00 432 300,00 0,00 432 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969 576,00 3 969 576,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 759 553,80 47 934 390,80 35 906 693,34 21 214 928,00 14 691 765,34 5 501 150,46 4 489 403,00 1 187 144,00 0,00 850 000,00 36 825 163,00 36 825 163,00 3 517 669,00 0,00 
zmniejszenie -769 006,60 -737 726,60 -29 500,00 -1 500,00 -28 000,00 0,00 0,00 -708 226,60 0,00 0,00 -31 280,00 -31 280,00 -31 280,00 0,00 
zwiększenie 1 334 456,27 51 919,00 5 814,00 2 148,00 3 666,00 0,00 29 605,00 16 500,00 0,00 0,00 1 282 537,27 1 282 537,27 1 006 940,27 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 85 325 003,47 47 248 583,20 35 883 007,34 21 215 576,00 14 667 431,34 5 501 150,46 4 519 008,00 495 417,40 0,00 850 000,00 38 076 420,27 38 076 420,27 4 493 329,27 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 676



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XII/81/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 375 000,00 360 000,00 735 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 360 000,00 460 000,00 
  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 0,00 292 683,00 292 683,00 
   Modernizacja energetyczna komunalnego budynku mieszkalnego ul. Cieśliska 41 0,00 292 683,00 292 683,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 100 000,00 67 317,00 167 317,00 
   Modernizacja energetyczna komunalnego budynku mieszkalnego ul. Cieśliska 41 0,00 67 317,00 67 317,00 

710   Działalność usługowa 228 000,00 0,00 228 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 228 000,00 0,00 228 000,00 
  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 172 000,00 -31 280,00 140 720,00 
   Plan ogólny Miasta i Gminy Szczawnica 172 000,00 -31 280,00 140 720,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 56 000,00 31 280,00 87 280,00 
   Plan ogólny Miasta i Gminy Szczawnica 0,00 31 280,00 31 280,00 

750   Administracja publiczna 790 955,00 20 000,00 810 955,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 690 955,00 20 000,00 710 955,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Urządzenie do kompensacji mocy biernej 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 507 580,00 871 257,27 7 378 837,27 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 430 000,00 100 000,00 530 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 430 000,00 100 000,00 530 000,00 
   Program " Ciepłe mieszkanie" 380 000,00 100 000,00 480 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 676



 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 132 964,00 771 257,27 1 904 221,27 
  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 1 132 964,00 714 257,27 1 847 221,27 
   Zwiększenie efektywności systemów zaopatrzenia w wodę i optymalizacja zużycia wody na terenie Miasta i Gminy Szczawnica, poprzez 

rozbudowę systemów zarządzania i monitoringu sieci wodociągowej oraz remontu fragmentu sieci wodociągowej w ul. Zawodzie 1 132 964,00 714 257,27 1 847 221,27 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 57 000,00 57 000,00 
   Zwiększenie efektywności systemów zaopatrzenia w wodę i optymalizacja zużycia wody na terenie Miasta i Gminy Szczawnica, poprzez 

rozbudowę systemów zarządzania i monitoringu sieci wodociągowej oraz remontu fragmentu sieci wodociągowej w ul. Zawodzie 0,00 57 000,00 57 000,00 
Razem 36 825 163,00 1 251 257,27 38 076 420,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 676



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/81/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów 
budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

  
Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 268 081,67 464 825,28 6 732 906,95 
Razem 13 982 835,50 464 825,28 14 447 660,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 676



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/81/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Przychody  

Paragraf 905 Kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami art. 50 ustawy  z 12 marca 2022 r. (Dz.U. z 
2022 r., poz. 583) 38 992,71 zł 0,00 zł 38 992,71 zł 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 0,00 22 253,00 22 253,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  0,00 22 253,00 22 253,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 22 253,00 22 253,00 

Razem 0,00 22 253,00 22 253,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 0,00 22 253,00 22 253,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  0,00 22 253,00 22 253,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 21 605,00 21 605,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 648,00 648,00 

Razem 0,00 22 253,00 22 253,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 676



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/81/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 646 887,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -601 993,06 0,00 0,00 0,00 900 90017 1201 Dotacje na zadania bieżące, związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) plan po zmianie 0,00 0,00 44 893,94 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 114 156,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -106 233,54 0,00 0,00 0,00 900 90017 1202 Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) plan po zmianie 0,00 0,00 7 922,46 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 900 90017 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) plan po zmianie 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 963 019,40 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 607 118,75 0,00 0,00 0,00 900 90017 1611 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) plan po zmianie 0,00 0,00 1 570 138,15 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 169 944,60 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 107 138,52 0,00 0,00 0,00 900 90017 1612 Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy plan po zmianie 0,00 0,00 277 083,12 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 2 110 000,00 0,00 3 738 728,46 1 600 000,00 0,00 1 886 429,00 

zmiana 0,00 0,00 63 030,67 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 2 110 000,00 0,00 3 801 759,13 1 600 000,00 0,00 1 886 429,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 676



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/81/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 27 stycznia 2025 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I KOSZTÓW MIEJSKIEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2025 ROK 

Przychody 
w tym: dotacja z budżetu 
klas. budżetowa L.p. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 
dział rozdz. kwota 

Rozchody 
Stan  środków 
obrotowych na 
koniec roku 
budżetowego 

Wpłata do budżetu 
nadwyżki środków 

obrotowych 
(§ 2370) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Miejski Zakład Gospodarki 
Komunalnej 818 531,00 zł 12 136 652,27 zł 900 90017 0 zł 12 116 652,27 zł 838 531,00 zł 0 zł 

OGÓŁEM: 818 531,00 zł 12 136 652,27 zł   0 zł 12 116 652,27 zł 838 531,00 zł 0 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 676


	UCHWAŁA NR XII/81/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 2.1 - Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 3 - Zmiany planu przychodów i rozchodówbudżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku
	Załącznik 6 - PLAN  PRZYCHODÓW I KOSZTÓW MIEJSKIEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2025 ROK

		2025-02-04T13:44:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




